
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  21/SML2362/01/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s. 
                              číslo účtu:    5512232/0800           
  
Zástupce pro věcná a technická jednání:  
 Pavla Schneiderová, samostatný referent odboru investičního Krajského 

úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon:     schneiderova.p @kr-ustecky.cz / 475 657 334 
(dále jen „objednatel“ i „příkazce“) 
 
a 
 
Zhotovitel (Příkazník) 
Název/Jméno     Ludmila Nováčková 
Sídlo: Studánka č.ev. 67, 407 52 Varnsdorf 
Zastoupený:        Ludmilou Nováčkovou 
 IČ:(RČ)               16422015 
 DIČ: CZ6062230515 
Bank. spojení: KB 
                            číslo účtu:  206643431/0100 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:     Ludmila Nováčková 
E-mail/telefon:     novackova.li@seznam.cz / 777 93 88 73 
 
  
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ludmila Nováčková 
E-mail/telefon: novackova.li@seznam.cz / 777 93 88 73 
  

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

mailto:schneiderova.p@kr-ustecky.cz


 

 

 
 

DODATEK Č.1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 26. 6. 2021 na akci: „DD a ŠJ, Krásná 
Lípa, Dittrichova 12, p. o. - výměna střešní krytiny a oprava fasády“ takto:  

 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 2. 

  
Předmět plnění díla se rozšiřuje o dodatečné projekční práce   vzniklé v průběhu 
projektování. Jedná se o zpracování dokumentace na sanaci zdiva, výměnu oken a dveří na 
objektu „Domeček“ a výměnu vstupních dveří na hlavní budově dětského domova.  

 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 

 Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se následujícím textem a tabulkou dílčích 
činností – dodatek č. 1 – příloha tohoto dodatku. 
 

 
 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši: 

- 190.000,- Kč (slovy: jednostodevadesáttisíc korun českých) bez DPH,  
- 229 900,- Kč (slovy: dvěstědvacetdevěttisícdevětset korun českých) včetně 21% 

DPH  
2. Cena dodatku č. 1: 

 94 000,- Kč (slovy: devadesátčtyřitisíc korun českých) bez DPH a  

 113 740,- Kč (slovy: stotřinácttisícsedmsetčtyřicet korun českých) 21% DPH.  
3. Nová cena díla je sjednána ve výši: 

 284 000 Kč (slovy: dvěstěosmdesátčtyřitisíc korun českých) bez DPH a  

 343 640,- Kč (slovy: třistačtyřicettřitisícšestsetčtyřicet korun český) včetně 21 % DPH.  
 

 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky  KUUK/063073/2021/INV/VZ-
INV/0046/PD + AD s názvem „DD a ŠJ, Krásná Lípa, Dittrichova 12, p. o. - výměna 
střešní krytiny a oprava fasády“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 7. 6. 2021, 
rozšířené rozšířenou o dodatečné projekční práce   vzniklé v průběhu projektování dle 
vzájemné dohody.   

 
 
 

VIII.  
Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

 

Doplňuje se o odstavec 7. v tomto znění: 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 



 

 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku byla zaslána zhotoviteli na e-mail: novackova.li@seznam.cz.  Dodatek nabývá 
platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 02. 11. 2021             V Studánce dne 02. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Ústecký kraj                         Ludmila Nováčková 
Ing. Pavla Svítilová                                                              majitelka firmy   
vedoucí odboru investičního     
 
 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Tabulka dílčích činností – dodatek č. 1 
 
 

 

 

 

mailto:novackova.li@seznam.cz


Název veřejné zakázky:

Číslo veřejné zakázky:

Identidikační údaje účastníka řízení:

Dílčí činnosti - část 1 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH % podíl z nabídkové ceny

Realizace dílčí činnosti v 

týdnech od nabytí účinnosti 

smlouvy

Příprava zakázky (soulad zpracované studie s nově schváleným úuemním plánem, zaměření stávajícího stavu, 

stavebnětechnický průzkum, dispozičního řešení, statika, diagnostika, koncept technického řešení apod.)
54 630,00 66 102,30 0 10

Dokumentace pro provádění stavby (DPS) včetně rozpočtu a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr 
127 470,00 154 238,70 0

Dokumentace pro provádění stavby (DPS) včetně rozpočtu a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr - navýšení dle  dodatku č. 1
94 000,00 113 740,00 0 22

Kontrolní součet položek dílčích činností části 1 za dodatek č.1                                                                                                              

a celková realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy (termín DPS = celková realizace)
276 100,00 334 081,00 0 22

Dílčí činnosti - část 2 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH XXX XXX

Autorský dozor po celou dobu realizace stavby maximálně celkem                                                                     počet 

hodin výkonu činnosti autorského dozoru a to 74 hodin
7 400,00 8 954,00 XXX XXX

Součinnost při jednání komise při posuzování nabídek na stavební práce jako její poradce maximálně celkem 500,00 605,00 XXX XXX

Kontrolní součet položek dílčích činností části 1 a 2 284 000,00 343 640,00 XXX XXX

Dílčí činnosti - část 3 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH XXX XXX

IČ – správní poplatky 0,00 0,00 XXX XXX

Celková nabídková cena a celková realizace v týdnech (součet položek dílčích činností části 1 až 3) 284 000,00 343 640,00 XXX 22

V    Děčíně                                    dne 13. 10. 2021

podpis:

….......................................................................

Ludmila Nováčková

DD a ŠJ, Krásná Lípa, Dittrichova 12, p. o. - výměna střešní krytiny a oprava fasády 

KUUK/063073/2021/INV/VZ-INV/0046/PD + AD

Ludmila Nováčková, Studánky 67, 407 52 Varnsdorf, IČO: 16422015

Příloha č. 1 - Tabulka dílčích činností - dodatek č.1


